

DODATEK Č. 2 ke SMLouvě o dílo

uzavřené dne 27.08.2024 na realizaci veřejné zakázky

„Dobruška, ulice Javorová – II. etapa“

Objednatel: **Město Dobruška**
Sídlo: Solnická 777, 518 01 Dobruška
zastoupeno: Miroslav Sixta, starosta
IČ: 00274879
DIČ: CZ00274879
Bankovní spojení: Komerční banka, a. s.
Číslo účtu: 1721571/0100
Telefon: 494 629 643

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel: **STAVITELSTVÍ - TRUNEC s.r.o.**
Sídlo: Zimní 823, 566 01 Vysoké Mýto
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, spis. zn. C 24274
zastoupen: Ondřejem Janečkem, výrobním ředitelem, jednajícím na základě plné moci
Ing. Petrem Marholdem, prokuristou
IČ: 27528545
DIČ: CZ27528545

(dále jen „zhotovitel“)

společně také „smluvní strany“

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku jako projev svobodné a vážné vůle
tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo:

Článek I.

1. Smluvní strany dne 27.08.2024 uzavřely Smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“) na realizaci veřejné zakázky objednatele **„Dobruška, ulice Javorová – II. etapa“**, jejímž předmětem je provedení díla zahrnujícího mj. rekonstrukci místní komunikace v ul. Javorová v jejím úseku od ul. Fr. Kupky po ul. Křovická včetně zřízení nových parkovacích stání a zřízení zálivů pro kontejnery na směsný komunální odpad, zřízení typových sběrných míst na separovaný odpad v jednotném konceptu,

rekonstrukce stávajícího a vybudování nového chodníku, provedení sadových úpravy a rekonstrukce veřejného osvětlení (dále jen „dílo“). Dne 27.08.2024 smluvní strany uzavřely ke Smlouvě Dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek č. 1“), jímž sjednaly v něm specifikované změny Smlouvy.

2. Smluvní strany se tímto dodatkem č. 2 (dále jen „dodatek“) dohodly na změnách Smlouvy uvedených v čl. II – III tohoto dodatku.

Článek II.

1. Změny ve smyslu § 222 odst. 4 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, uvedené níže pod body 1.1 – 1.5:

1.1 Výměna panelů za betonovou desku

Změna je specifikována a oceněna ve Změnovém listu č. **I.** tvořící přílohu č. 1 tohoto dodatku.

Cena příslušných méněprací činí 125.973,20 Kč bez DPH.

Cena příslušných víceprací činí 115.772,50 Kč bez DPH

Celková cena změny činí -10.200,70 Kč bez DPH.

1.2 Výměna svítidel

Změna je specifikována a oceněna ve Změnovém listu č. **III.** tvořící přílohu č. 2 tohoto dodatku.

Cena příslušných méněprací činí 221.513,34 Kč bez DPH.

Cena příslušných víceprací činí 203.625,52 Kč bez DPH

Celková cena změny činí -17.887,82 Kč bez DPH.

1.3 Změna plotu

Změna je specifikována a oceněna ve Změnovém listu č. **IV.** tvořící přílohu č. 3 tohoto dodatku.

Cena příslušných méněprací činí 30.102,28 Kč bez DPH.

Cena příslušných víceprací činí 89.240,33 Kč bez DPH

Celková cena změny činí 59,138,05 Kč bez DPH.

1.4 Zpomalovací práh

Změna je specifikována a oceněna ve Změnovém listu č. **V.** tvořící přílohu č. 4 tohoto dodatku.

Cena příslušných méněprací činí 70.818,38 Kč bez DPH.

Cena příslušných víceprací činí 212.188,56 Kč bez DPH

Celková cena změny činí 141.370,18 Kč bez DPH.

1.5 Lavičky

Změna je specifikována a oceněna ve Změnovém listu č. **VI.** tvořící přílohu č. 5 tohoto dodatku.

Cena příslušných méněprací činí 0,00 Kč bez DPH.

Cena příslušných víceprací činí 42.742,84 Kč bez DPH

Celková cena změny činí 42.742,84 Kč bez DPH.

2. Změny ve smyslu § 222 odst. 6 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, uvedené níže pod body 2.1 – 2.4

Jedná se o změny v rozsahu a v provedení díla, jejichž potřeby vznikly v důsledku okolností, které objednatel, ačkoliv jednal s náležitou péčí, nemohl předvídat. Tyto změny nemění celkovou povahu veřejné zakázky realizovanou Smlouvou.

2.1 Zrušení zpevněných ploch mezi I a II bytovkou

Změna je specifikována a oceněna ve Změnovém listu č. **VII.** tvořící přílohu č. 6 tohoto dodatku.

Cena příslušných méněprací činí 31.945,02 Kč bez DPH.

Cena příslušných víceprací činí 0,00 Kč bez DPH

Celková cena změny činí -31.945,02 Kč bez DPH.

2.2 Změna obrubníků

Změna je specifikována a oceněna ve Změnovém listu č. **VIII.** tvořící přílohu č. 7 tohoto dodatku.

Cena příslušných méněprací činí -46.971,00 Kč bez DPH.

Cena příslušných víceprací činí 68.624,40 Kč bez DPH

Celková cena změny činí 21.653,40 Kč bez DPH.

2.3 Výměna uliční vpusti

Změna je specifikována a oceněna ve Změnovém listu č. **IX.** tvořící přílohu č. 8 tohoto dodatku.

Cena příslušných méněprací činí -12.381,42 Kč bez DPH.

Cena příslušných víceprací činí 5.195,97 Kč bez DPH

Celková cena změny činí -7.185,45 Kč bez DPH.

2.4 Zrušení geotextíli

Změna je specifikována a oceněna ve Změnovém listu č. **X.** tvořící přílohu č. 9 tohoto dodatku.

Cena příslušných méněprací činí -138.116,16 Kč bez DPH.

Cena příslušných víceprací činí 0,00 Kč bez DPH

Celková cena změny činí -138.116,16 Kč bez DPH.

Článek III.

1. S ohledem na shora v odst. 1. (v bodech 1.1 – 1.5) a v odst. 2. (v bodech 2.1 – 2.4) sjednané změny Smlouvy se smluvní strany dohodly na změně ceny za dílo. Smlouvou sjednaná cena za dílo se zvyšuje o částku ve výši celkového rozdílu cen tímto dodatkem sjednaných víceprací a méněprací, tj. o **59.569,32 Kč bez DPH** (slovy: padesát devět tisíc pět set šedesát devět korun českých a třicet dva haléřů bez daně z přidané hodnoty), a nově tak po tomto zvýšení činí **14.027.898,99 Kč bez DPH** (slovy: čtrnáct milionů dvacet sedm tisíc osm set devadesát osm korun českých a devadesát devět haléřů bez daně z přidané hodnoty).

DPH je v režimu přenesení daňové povinnosti na příjemce podle § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, tj. daňový doklad bude Zhotovitelem vystaven podle § 92a odst. 2 ZDPH a výši daně je povinen doplnit a přiznat příjemce plnění (objednatel).

Článek IV.

1. Dodatečné stavební práce uvedené v článku II. nemají vliv na smluvní termín provedení díla. Smluvní strany potvrzují, že termín dokončení a předání díla objednateli sjednaný Smlouvou zůstává beze změny.

Článek V.

1. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem řádně přečetly a že jej uzavírají podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

2. Tento dodatek se uzavírá v elektronické podobě, přičemž každá smluvní strana obdrží její elektronický originál.

3. Smluvní strany konstatují, že tento dodatek včetně jeho příloh podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany s uveřejněním tohoto dodatku v registru smluv souhlasí a sjednávají, že jeho uveřejnění zajistí objednatel.

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podepsání oběma smluvními stranami, tj. připojením platného kvalifikovaného elektronického podpisu objednatele dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, a platného uznávaného elektronického podpisu či zaručeného elektronického podpisu zhotovitele dle téhož zákona do tohoto dodatku a všech dokumentů tvořících jeho obsah, nejsou-li součástí jediného elektronického dokumentu (tj. všech samostatných souborů tvořících v souhrnu tento dodatek). Účinnosti tento dodatek nabývá jeho uveřejněním v registru smluv.

5. Součástí tohoto dodatku jsou tyto jeho přílohy:

Příloha č. 1 - Změnový list č. I

Příloha č. 2 - Změnový list č. III

Příloha č. 3 - Změnový list č. IV

Příloha č. 4 - Změnový list č. V

Příloha č. 5 - Změnový list č. VI

Příloha č. 6 - Změnový list č. VII
Příloha č. 7 - Změnový list č. VIII
Příloha č. 8 - Změnový list č. IX
Příloha č. 9 - Změnový list č. X

6. Uzavření tohoto dodatku schválila Rada města Dobrušky na své schůzi konané dne 19.05.2025.

Objednatel:



Město Dobruška
Miroslav Sixta, starosta

podepsáno elektronicky

Zhotovitel:



STAVITELSTVÍ - TRUNEC s.r.o.
Ondřej Janeček, výrobní ředitel, na základě
plné moci
podepsáno elektronicky



Ing. Petr Marhold, prokura
podepsáno elektronicky

DOBRUŠKA – UL. JAVOROVÁ – II. ETAPA	
Změnový list č. I	
Výměna panelů za betonovou desku	
Část stavby dotčená změnou:	SO 101 – Místní komunikace, chodníky, parkoviště
Projekční zpracování změny:	Návrh zhotovitele stavby
Popis změny: Z důvodu chybějících položek potřebných k úpravě betonových panelů a jejich zbytečného prořezu požaduje objednatel změnu řešení ploch pod oběma kontejnerovými stáními určenými pro separovaný odpad. Nové řešení spočívá ve vytvoření zpevněných ploch ze železobetonu. Dále byly doplněny chybějící položky nutné k uložení silových kabelů do betonové chráničky pod plochou určenou pro kontejnery na separovaný odpad v areálu školy Fr. Kupky.	
Odpočet	-125.973,20 Kč bez DPH
Přípočet	115.772,50 Kč bez DPH
Celková cena změny	-10.200,70 Kč bez DPH
Vliv změny na termín dokončení:	bez vlivu - nemění se
Přílohy změnového listu: 1 Položkový rozpočet	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Dobruška - ulice Javorová, II. etapa
Objekt:
ZL I - výměna panelů za betonovou desku

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 01.05.2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			-10 200,70
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-10 200,70	21,00%	-2 142,15
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			-12 342,85

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dobruška - ulice Javorová, II. etapa
Objekt: ZL I - výměna panelů za betonovou desku

Místo: Datum: 01.05.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		-10 200,70
D1 -		0,00
HSV - Práce a dodávky HSV		-22 702,54
5 - Komunikace pozemní		-125 973,20
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		82 173,50
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		20 384,55
998 - Přesun hmot		712,61
M - Práce a dodávky M		12 501,84
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích		12 501,84

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Dobruška - ulice Javorová, II. etapa
Objekt: ZL I - výměna panelů za betonovou desku

Místo: Datum: 01.05.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-10 200,70	
D D1							0,00	
D HSV Práce a dodávky HSV							-22 702,54	
D 5 Komunikace pozemní							-125 973,20	
1	K	584121109	Osazení silničních dílců ze železového betonu s podkladem z kameniva těženého do tl. 40 mm jakéhokoliv druhu a velikosti, na plochu jednotlivě přes 15 do 50 m2	m2	57,100	-327,93	-18 724,80	
PP			Osazení silničních dílců ze železového betonu s podkladem z kameniva těženého do tl. 40 mm jakéhokoliv druhu a velikosti, na plochu jednotlivě přes 15 do 50 m2					
VV			"kontejnerová stání"					
VV			7*4,3					
VV			2*13,5					
VV			Součet					
					30,100			
					27,000			
					57,100			
2	M	59381009	panel silniční 3,00x1,00x0,15m	kus	20,000	-5 362,42	-107 248,40	
PP			panel silniční 3,00x1,00x0,15m					
VV			71,9424460431655*0,278 "Přepočtené koeficientem množství"					
					20,000			
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							82 173,50	
12	K	273361821	Výztuž základových desek betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,176	56 700,00	9 979,20	CS ÚRS 2025 01
PP			Výztuž základů desek z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500					
VV			0,135*1,3					
VV			Součet					
					0,176			
					0,176			
25	K	631311136	Mazanina tl přes 120 do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	8,565	5 300,00	45 394,50	CS ÚRS 2025 01
PP			Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 120 do 240 mm tř. C 25/30					
21	K	633121111	Povrchová úprava průmyslových podlah pro střední provoz vsypovou směsí s příměsí korundu tl 2 mm	m2	57,100	214,00	12 219,40	CS ÚRS 2025 01
PP			Povrchová úprava vsypovou směsí průmyslových betonových podlah středně těžký provoz s přísadou korundu, tl. 2 mm					
11	K	273325913	Příplatek k ŽB základových desek za úpravu povrchů přehlazením s poprášením cementem	m2	57,100	124,00	7 080,40	CS ÚRS 2025 01
PP			Základy z betonu železového (bez výztuže) desky Příplatek k cenám za úpravu povrchů desek přehlazením s poprášením cementem pro konečnou úpravu					
20	K	631547895R	Doprava betonu	soubor	1,000	7 500,00	7 500,00	
PP			Doprava betonu					
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							20 384,55	
3	K	916131212	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého bez boční opěry, do lože z betonu prostého	m	34,100	259,15	8 837,02	
PP			Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého bez boční opěry, do lože z betonu prostého					
VV			(7+4,3+7+4,3)*1,1					
VV			"kontejnerová stání 7x4"					
VV			(2+13,5+2+13,5)*1,1					
VV			"kontejnerové stání 2x13,5"					
					24,860			
					34,100			
4	M	59217031	obrubník silniční betonový 1000x150x250mm	m	34,100	230,25	7 851,53	
PP			obrubník silniční betonový 1000x150x250mm					
17	K	919111112	Řezání dilatačních spár š 4 mm hl přes 60 do 80 mm příčných nebo podélných v čerstvém CB krytu	m	24,000	154,00	3 696,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Řezání dilatačních spár v čerstvém cementobetonovém krytu příčných nebo podélných, šířky 4 mm, hloubky přes 60 do 80 mm					
D 998 Přesun hmot							712,61	
6	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živickým dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	4,583	155,49	712,61	
PP			Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živickým dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					
D M Práce a dodávky M							12 501,84	
D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích							12 501,84	
23	K	460751113	Osazení kabelových kanálů do rýhy z prefabrikovaných betonových žlabů vnější šířky přes 25 do 35 cm	m	6,000	145,00	870,00	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Osazení kabelových kanálů včetně utěsnění, vyspárování a zakrytí víkem z prefabrikovaných betonových žlabů do rýhy, bez výkopových prací vnější šířky přes 25 do 35 cm					
24	M	59213003	žlab kabelový betonový 50x33/20x22cm	ks	12,000	740,00	8 880,00	CS ÚRS 2025 01
PP			žlab kabelový betonový 50x33/20x22cm					
15	K	Pol77	Výkop kabelové rýhy, 35x80cm, ručně, třída zeminy 3	m	8,000	269,60	2 156,80	
PP			Výkop kabelové rýhy, 35x80cm, ručně, třída zeminy 3					
16	K	Pol80	Zához kabelové rýhy 35x80cm, ručně, vč. pískového lože 20 cm, vč. hutnění	m	8,000	74,38	595,04	
PP			Zához kabelové rýhy 35x80cm, ručně, vč. pískového lože 20 cm, vč. hutnění					

DOBRUŠKA – UL. JAVOROVÁ – II. ETAPA	
Změnový list č. III	
Výměna svítidel	
Část stavby dotčená změnou:	SO 401 – Veřejné osvětlení
Projekční zpracování změny:	nevyžaduje
Popis změny: Objednatel vyžaduje změnu svítidel a to jak v počtu svítidel, tak i v typu svítidel. Objednatel dále ustupuje od realizace přípravy optické sítě.	
Odpočet	-221.513,34 Kč bez DPH
Přípočet	203.625,52 Kč bez DPH
Celková cena změny	-17.887,82 Kč bez DPH
Vliv změny na termín dokončení:	bez vlivu - nemění se
Přílohy změnového listu: 1 Položkový rozpočet	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Dobruška - ulice Javorová, II. etapa
Objekt:
ZL III - Výměna svítidel

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

01.05.2025

Cena bez DPH		-17 887,82	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-17 887,82	21,00%	-3 756,44
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	-21 644,26

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dobruška - ulice Javorová, II. etapa
Objekt: ZL III - Výměna svítidel

Místo: Datum: 01.05.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-17 887,82
D1 -	-17 887,82
D2 - SVÍTIDLA	-73 260,62
D3 - PODPĚRNÉ KONSTRUKČNÍ PRVKY VČ. ELEKTROVÝZBROJE	55 372,80
D4 - KABELY	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Dobruška - ulice Javorová, II. etapa
Objekt: ZL III - Výměna svítidel

Místo: Datum: 01.05.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -17 887,82

D D1 -17 887,82

D D2 SVÍTIDLA -73 260,62

12	K	2	DLE68MINI-30W-C14165-2700K	ks	3,000	13 937,24	41 811,72	
11	K	1	Q-EL PRO_QLX-X-W-44_8200_4000K_STRADA-2X2-PX (LH502D)	ks	3,000	18 266,16	54 798,48	
13	K	3	DLE68MINI-30W-C15677-2700K	ks	2,000	13 937,24	27 874,48	
16	K	Pol58	Montáž svítidla včetně protažení a zapojení svodového kabelu	ks	8,000	348,52	2 788,16	
PP Montáž svítidla včetně protažení a zapojení svodového kabelu								
17	K	Pol10	Recyklační poplatek za svítidlo	ks	8,000	9,96	79,68	
PP Recyklační poplatek za svítidlo								
1	K	Pol1	Svítidlo LED 2700K sv. tok zdroje min. 5000lm, max. 35.5W, optika "silniční/uliční-1", SPD Typ 3 10kA, autonomní stmívání, 7p NEMA socket	ks	2,000	-7 257,02	-14 514,04	
PP Svítidlo LED 2700K sv. tok zdroje min. 5000lm, max. 35.5W, optika "silniční/uliční-1", SPD Typ 3 10kA, autonomní stmívání, 7p NEMA socket								
14	K	Pol38	Chránička optického kabelu HDPE 40/33, vč. spojek a záslepek	m	580,000	-36,02	-20 891,60	
PP Chránička optického kabelu HDPE 40/33, vč. spojek a záslepek								
10	K	Pol10	Recyklační poplatek za svítidlo	ks	18,000	-9,96	-179,28	
PP Recyklační poplatek za svítidlo								
2	K	Pol2	Svítidlo LED 2700K sv. tok zdroje min. 4000lm, max. 30.5W, optika "silniční/uliční-2", SPD Typ 3 10kA, autonomní stmívání, 7p NEMA socket	ks	5,000	-7 257,02	-36 285,10	
PP Svítidlo LED 2700K sv. tok zdroje min. 4000lm, max. 30.5W, optika "silniční/uliční-2", SPD Typ 3 10kA, autonomní stmívání, 7p NEMA socket								
3	K	Pol3	Svítidlo LED 2700K sv. tok zdroje min. 4000lm, max. 30.5W, optika "silniční/uliční-3", SPD Typ 3 10kA, autonomní stmívání, 7p NEMA socket	ks	5,000	-7 257,02	-36 285,10	
PP Svítidlo LED 2700K sv. tok zdroje min. 4000lm, max. 30.5W, optika "silniční/uliční-3", SPD Typ 3 10kA, autonomní stmívání, 7p NEMA socket								
4	K	Pol4	Svítidlo LED 2700K sv. tok zdroje min. 3500lm, max. 26.5W, optika "silniční/uliční-4", SPD Typ 3 10kA, autonomní stmívání, 7p NEMA socket	ks	2,000	-7 257,02	-14 514,04	
PP Svítidlo LED 2700K sv. tok zdroje min. 3500lm, max. 26.5W, optika "silniční/uliční-4", SPD Typ 3 10kA, autonomní stmívání, 7p NEMA socket								
5	K	Pol5	Svítidlo LED 2700K sv. tok zdroje min. 2000lm, max. 15W, optika "silniční/uliční-4", SPD Typ 3 10kA, autonomní stmívání, 7p NEMA socket	ks	1,000	-7 257,02	-7 257,02	
PP Svítidlo LED 2700K sv. tok zdroje min. 2000lm, max. 15W, optika "silniční/uliční-4", SPD Typ 3 10kA, autonomní stmívání, 7p NEMA socket								
6	K	Pol6	Svítidlo LED 5700K sv. tok zdroje min. 4000lm, max. 25.5W, optika přechodová levostranná, SPD Typ 3 10kA, autonomní stmívání, 7p NEMA socket	ks	1,000	-7 257,02	-7 257,02	
PP Svítidlo LED 5700K sv. tok zdroje min. 4000lm, max. 25.5W, optika přechodová levostranná, SPD Typ 3 10kA, autonomní stmívání, 7p NEMA socket								
7	K	Pol7	Svítidlo LED 5700K sv. tok zdroje min. 4000lm, max. 25.5W, optika přechodová pravostranná, SPD Typ 3 10kA, autonomní stmívání, 7p NEMA socket	ks	1,000	-7 257,02	-7 257,02	
PP Svítidlo LED 5700K sv. tok zdroje min. 4000lm, max. 25.5W, optika přechodová pravostranná, SPD Typ 3 10kA, autonomní stmívání, 7p NEMA socket								
8	K	Pol8	Svítidlo LED 5700K sv. tok zdroje min. 8000lm, max. 49.0W, optika přechodová pravostranná , SPD Typ 3 10kA, autonomní stmívání, 7p NEMA socket	ks	1,000	-8 294,22	-8 294,22	
PP Svítidlo LED 5700K sv. tok zdroje min. 8000lm, max. 49.0W, optika přechodová pravostranná , SPD Typ 3 10kA, autonomní stmívání, 7p NEMA socket								
15	K	Pol58	Montáž svítidla včetně protažení a zapojení svodového kabelu	ks	180,000	-348,52	-62 733,60	
PP Montáž svítidla včetně protažení a zapojení svodového kabelu								
9	K	Pol9	Vnější stínítko pro svítidlo dle 2.1.2 a 2.1.8 (omezení světelného toku za svítidlo - okna přilehlého domu)	ks	2,000	-278,05	-556,10	
PP Vnější stínítko pro svítidlo dle 2.1.2 a 2.1.8 (omezení světelného toku za svítidlo - okna přilehlého domu)								
18	K	9978574147R	přesun hmot	soubor	1,000	15 411,00	15 411,00	
PP přesun hmot								

D D3 PODPĚRNÉ KONSTRUKČNÍ PRVKY VČ. ELEKTROVÝZBROJE 55 372,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
20	K	Pol19	Označovací štítek stožáru - dle standardu města Dobrušky	ks	14,000	-164,68	-2 305,52	
PP			Označovací štítek stožáru - dle standardu města Dobrušky					
21	K	Pol20	Držák pro montáž stáv. bezdr. rozhlasu na nový stožár	ks	3,000	-956,70	-2 870,10	
PP			Držák pro montáž stáv. bezdr. rozhlasu na nový stožár					
22	K	Pol29	Pojistkový odpínač 3f na DIN lištu s válcovou pojistkou 3x10A (vyšší zkratová odolnost)	ks	1,000	-313,58	-313,58	
PP			Pojistkový odpínač 3f na DIN lištu s válcovou pojistkou 3x10A (vyšší zkratová odolnost)					
19	K	992547842R	Pronájem plošiny	soubor	1,000	25 112,00	25 112,00	
PP			Manipulační technika					
23	K	992574789R	Doprava plošiny	soubor	1,000	35 750,00	35 750,00	
PP			Pronájem plošiny					
D	D4		KABELY				0,00	

DOBRUŠKA – UL. JAVOROVÁ – II. ETAPA	
Změnový list č. IV	
Změna plotu	
Část stavby dotčená změnou:	SO 101 – Místní komunikace, chodníky, parkoviště
Projekční zpracování změny:	nevyžaduje
Popis změny: Objednatel požaduje změnu v oblasti asfaltového hřiště. Stávající plot, který hřiště ohraničuje směrem k ulici Javorová, bude odstraněn. V důsledku toho nebude realizován ani plánovaný posun brány u vjezdu na hřiště. Dlažba nového chodníku, která měla být původně opřena o podhrabové desky tohoto plotu, bude nyní opřena do zahradních obrubníků. Ty budou nově umístěny v místě, kde nyní stojí plot, který má být odstraněn. Z těchto důvodů se v rozpočtu odečítají položky související s posunutím brány a přičítají se položky na demolici plotu a instalaci zahradních obrubníků.	
Odpočet	-30.102,28 Kč bez DPH
Přípočet	89.240,33 Kč bez DPH
Celková cena změny	59.138,05 Kč bez DPH
Vliv změny na termín dokončení:	bez vlivu - nemění se
Přílohy změnového listu: 1 Položkový rozpočet	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Dobruška - ulice Javorová, II. etapa
Objekt:
ZL IV - změna plotu

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

01.05.2025

Cena bez DPH			59 138,05
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	59 138,05	21,00%	12 418,99
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			71 557,04
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dobruška - ulice Javorová, II. etapa
Objekt: ZL IV - změna plotu

Místo: Datum: 01.05.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	59 138,05
HSV - Práce a dodávky HSV	59 138,05
3 - Svislé a kompletní konstrukce	-30 102,28
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	66 460,25
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot	22 209,90
998 - Přesun hmot	570,18

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Dobruška - ulice Javorová, II. etapa
Objekt: ZL IV - změna plotu

Místo: Datum: 01.05.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 59 138,05

D HSV Práce a dodávky HSV 59 138,05

D 3 Svislé a kompletní konstrukce -30 102,28

1	K	338171113	Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2 m se zabetonováním do 0,08 m3 do připravených jamek	kus	7,000	-408,66	-2 860,62	
PP			Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2 m se zabetonováním do 0,08 m3 do připravených jamek					
2	M	55342250	sloupek plotový průběžný Pz a komaxitové 1500/38x1,5mm	kus	7,000	-136,55	-955,85	
PP			sloupek plotový průběžný Pz a komaxitové 1500/38x1,5mm					
3	K	348101220	Osazení vrat nebo vrátek k oplocení na sloupky ocelové, plochy jednotlivě přes 2 do 4 m2	kus	1,000	-377,76	-377,76	
PP			Osazení vrat nebo vrátek k oplocení na sloupky ocelové, plochy jednotlivě přes 2 do 4 m2					
4	K	348121221	Osazení podhrabových desek na ocelové sloupky, délky desek přes 2 do 3 m	kus	5,000	-576,11	-2 880,55	
PP			Osazení podhrabových desek na ocelové sloupky, délky desek přes 2 do 3 m					
5	M	59232540	betonová podhrabová deska 2510x200x35mm se zámkem 25mm na ukotvení sloupků profilovaných oválných 70x100mm	kus	5,000	-930,95	-4 654,75	
PP			betonová podhrabová deska 2510x200x35mm se zámkem 25mm na ukotvení sloupků profilovaných oválných 70x100mm					
6	K	348171120	Montáž oplocení z dílců kovových rámových, na ocelové sloupky, výšky přes 1,0 do 1,5 m	m	12,500	-151,50	-1 893,75	
PP			Montáž oplocení z dílců kovových rámových, na ocelové sloupky, výšky přes 1,0 do 1,5 m					
7	M	RMAT0003	pole plotové kovové 1200x2500mm	m	12,500	-1 116,34	-13 954,25	
PP			pole plotové kovové 1200x2500mm					
16	K	966049831	Rozebrání prefabrikovaných plotových desek betonových	kus	5,000	-161,47	-807,35	
PP			Rozebrání prefabrikovaných plotových desek betonových					
17	K	966072811	Rozebrání rámového oplocení na ocelové sloupky v přes 1 do 2 m	m	12,200	-117,00	-1 427,40	CS ÚRS 2025 01
PP			Rozebrání oplocení z dílců rámových na ocelové sloupky, výšky přes 1 do 2 m					
VV			12,2	12,200				
VV			"viz výkresy PD přílohy D.1.1.1.1 - D.1.1.1.2.10"					
18	K	966073811	Rozebrání vrat a vrátek k oplocení pl přes 2 do 6 m2	kus	1,000	-290,00	-290,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Rozebrání vrat a vrátek k oplocení plochy jednotlivě přes 2 do 6 m2					
VV			1	1,000				
VV			"viz výkresy PD přílohy D.1.1.1.1 - D.1.1.1.2.10"					
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání	66 460,25				
8	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	64,500	290,05	18 708,23	
PP			Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého					
9	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	65,790	151,23	9 949,42	
PP			obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm					
VV			64,5*1,02 "Přepočtené koeficientem množství	65,790				
11	K	963015130R	Demontáž podhrabových desek do 0,09 t	kus	32,000	490,00	15 680,00	
PP			Demontáž prefabrikovaných krycích desek kanálů, šachet nebo žump hmotnosti do 0,09 t					
12	K	966006132R	Odstranění betonových patek	kus	32,000	456,00	14 592,00	
PP			Odstranění dopravních nebo orientačních značek se sloupkem s uložením hmot na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem jam a jeho zhutněním s betonovou patkou					
13	K	966072811	Rozebrání rámového oplocení na ocelové sloupky v přes 1 do 2 m	m	59,800	117,00	6 996,60	CS ÚRS 2025 01
PP			Rozebrání oplocení z dílců rámových na ocelové sloupky, výšky přes 1 do 2 m					
14	K	966073810	Rozebrání vrat a vrátek k oplocení pl do 2 m2	kus	1,000	244,00	244,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Rozebrání vrat a vrátek k oplocení plochy jednotlivě do 2 m2					
15	K	966073811	Rozebrání vrat a vrátek k oplocení pl přes 2 do 6 m2	kus	1,000	290,00	290,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Rozebrání vrat a vrátek k oplocení plochy jednotlivě přes 2 do 6 m2					
D 997			Doprava suti a vybouraných hmot	22 209,90				
19	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	7,094	58,80	417,13	CS ÚRS 2024 02
PP			Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
20	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	212,820	14,90	3 171,02	CS ÚRS 2024 02
PP			Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km					
VV			7,094*30	212,820				
21	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	7,094	595,00	4 220,93	CS ÚRS 2024 02
PP			Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot					
22	K	997221615	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	7,094	2 030,00	14 400,82	CS ÚRS 2024 02
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01					
D 998			Přesun hmot	570,18				
10	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	3,667	155,49	570,18	
PP			Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					

DOBRUŠKA – UL. JAVOROVÁ – II. ETAPA	
Změnový list č. V	
Zpomalovací práh	
Část stavby dotčená změnou:	SO 101 – Místní komunikace, chodníky, parkoviště
Projekční zpracování změny:	nevyžaduje
Popis změny: Na základě návrhu zhotovitele, s cílem zvýšit životnost zpomalovacích prvků, budou betonové obrubníky prahů nahrazeny žulovými. Stejně tak bude betonová dlažba na nájezdech prahů nahrazena žulovou dlažbou. Z tohoto důvodu jsou v rozpočtu odpovídající položky odečteny a nahrazeny novými.	
Odpočet	-70.818,38 Kč bez DPH
Přípočet	212,188,56 Kč bez DPH
Celková cena změny	141.370,18 Kč bez DPH
Vliv změny na termín dokončení:	bez vlivu - nemění se
Přílohy změnového listu: 1 Položkový rozpočet	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Dobruška - ulice Javorová, II. etapa
Objekt:
ZL VI - zpomalovaný práh

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

01.05.2025

Cena bez DPH			141 370,18
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	141 370,18	21,00%	29 687,74
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			171 057,92
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dobruška - ulice Javorová, II. etapa
Objekt: ZL VI - zpomalovaný práh

Místo: Datum: 01.05.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	141 370,18
HSV - Práce a dodávky HSV	141 370,18
5 - Komunikace pozemní	177 432,55
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-36 062,37
M - Práce a dodávky M	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Dobruška - ulice Javorová, II. etapa
Objekt: ZL VI - zpomalovaný práh

Místo: Datum: 01.05.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 141 370,18

D HSV Práce a dodávky HSV 141 370,18

D 5 Komunikace pozemní 177 432,55

9	K	591241111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene na MC tl 50 mm	m2	37,000	1 821,00	67 377,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	----	--------	----------	-----------	----------------

PP Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojnásobným beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici drobných z kamene, do lože z cementové malty

5	K	916241112	Osazení obrubníku kamenného ležatého bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	73,000	366,00	26 718,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------	----------------

PP Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou ležatého bez boční opěry, do lože z betonu prostého

6	M	58380007	obrubník kamenný žulový přímý 1000x150x250mm	m	74,460	1 586,00	118 093,56	CS ÚRS 2025 01
---	---	----------	--	---	--------	----------	------------	----------------

PP obrubník kamenný žulový přímý 1000x150x250mm
VV 73*1,02 "Přepočtené koeficientem množství 74,460

1	K	596212210	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plo	m2	34,000	-454,51	-15 453,34	
---	---	-----------	---	----	--------	---------	------------	--

PP Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2

VV "Konstrukce rampy zpomalovacího prahu"
VV 34 34,000
VV "viz výkresy PD přílohy D.1.1.1.1 - D.1.1.1.2.10"

2	M	59245005	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 80mm barevná	m2	35,020	-551,19	-19 302,67	
---	---	----------	---	----	--------	---------	------------	--

PP dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 80mm barevná
VV 34*1,03 "Přepočtené koeficientem množství 35,020

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -36 062,37

3	K	916131212	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého bez boční opěry, do lože z betonu prostého	m	73,000	-259,15	-18 917,95	
---	---	-----------	--	---	--------	---------	------------	--

PP Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého bez boční opěry, do lože z betonu prostého

4	M	59217031	obrubník silniční betonový 1000x150x250mm	m	74,460	-230,25	-17 144,42	
---	---	----------	---	---	--------	---------	------------	--

PP obrubník silniční betonový 1000x150x250mm
VV 73*1,02 "Přepočtené koeficientem množství 74,460

D M Práce a dodávky M 0,00

DOBRUŠKA – UL. JAVOROVÁ – II. ETAPA	
Změnový list č. VI	
Lavičky	
Část stavby dotčená změnou:	SO 101 – Místní komunikace, chodníky, parkoviště
Projekční zpracování změny:	nevyžaduje
Popis změny: Objednatel požaduje dodání a montáž čtyř laviček, které nebyly v projektu. Tři z nich budou umístěny na samostatné vydlážděné zálivy, zatímco jedna bude instalována u nepevněné krajnice na betonové patky. Z tohoto důvodu byly do rozpočtu doplněny položky na dodání laviček a dláždění jednotlivých zálivů.	
Odpočet	0,00 Kč bez DPH
Přípočet	42.742,84 Kč bez DPH
Celková cena změny	42.742,84 Kč bez DPH
Vliv změny na termín dokončení:	bez vlivu - nemění se
Přílohy změnového listu: 1 Položkový rozpočet	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Dobruška - ulice Javorová, II. etapa
Objekt:
ZL VII - lavičky

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

01.05.2025

Cena bez DPH			42 742,84
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	42 742,84	21,00%	8 976,00
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			51 718,84
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dobruška - ulice Javorová, II. etapa
Objekt: ZL VII - lavičky

Místo: Datum: 01.05.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	42 742,84
HSV - Práce a dodávky HSV	42 742,84
5 - Komunikace pozemní	36 611,44
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	6 131,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Dobruška - ulice Javorová, II. etapa
Objekt: ZL VII - lavičky

Místo: Datum: 01.05.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							42 742,84	
D HSV			Práce a dodávky HSV				42 742,84	
D 5			Komunikace pozemní				36 611,44	
6	K	58749871R	D+M lavičky u točny	ks	1,000	9 055,50	9 055,50	
PP			D+M lavičky u točny					
1	K	5874987R	D+M laviček pod zámkovou dlažbu	ks	3,000	6 935,50	20 806,50	
PP			D+M laviček					
2	K	596211213	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitém hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro ploch	m2	7,800	346,86	2 705,51	
PP			Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitém hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 300 m2					
VV			"Konstrukce laviček (1,3*2)*3		7,800			
VV			"viz výkresy PD přílohy D.1.1.1.1 - D.1.1.1.2.10"					
3	M	59245020	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 80mm přírodní	m2	7,878	513,32	4 043,93	
PP			dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 80mm přírodní					
VV			7,8*1,01 "Přepočtené koeficientem množství		7,878			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				6 131,40	
4	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	13,800	290,05	4 002,69	
PP			Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého					
VV			(2+1,3+1,3)*3		13,800			
VV			"viz výkresy PD přílohy D.1.1.1.1 - D.1.1.1.2.10"					
5	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	14,076	151,23	2 128,71	
PP			obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm					
VV			13,8*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		14,076			

DOBRUŠKA – UL. JAVOROVÁ – II. ETAPA	
Změnový list č. VII	
Zrušení zpevněných ploch mezi I a II bytovkou	
Část stavby dotčená změnou:	SO 101 – Místní komunikace, chodníky, parkoviště
Projekční zpracování změny:	nevyžaduje
Popis změny: V projektové dokumentaci byly původně navrženy dva chodníky vedoucí k brankám mezi bytovými domy čp. 699 a čp. 382. Na základě nově zjištěných skutečností bylo prokázáno, že tyto branky nejsou využívány, a jejich propojení chodníky je proto neúčelné a neodůvodněné. Vzhledem k této změně skutečností, která nebyla známa v době přípravy projektu, a s cílem zabránit neefektivnímu vynaložení finančních prostředků, bylo rozhodnuto o vyřazení odpovídajících položek na výstavbu chodníků z rozpočtu.	
Odpočet	-31.945,02 Kč bez DPH
Přípočet	0,00 Kč bez DPH
Celková cena změny	-31.945,02 Kč bez DPH
Vliv změny na termín dokončení:	bez vlivu - nemění se
Přílohy změnového listu: 1 Položkový rozpočet	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Dobruška - ulice Javorová, II. etapa
Objekt:
ZL VIII - zrušení zpevněných ploch mezi I a II bytovkou

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 01.05.2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			-31 945,02
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-31 945,02	21,00%	-6 708,45
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			-38 653,47
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dobruška - ulice Javorová, II. etapa
Objekt: ZL VIII - zrušení zpevněných ploch mezi I a II bytovkou

Místo: Datum: 01.05.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-31 945,02
HSV - Práce a dodávky HSV	-31 945,02
5 - Komunikace pozemní	-18 171,58
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-13 773,44

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Dobruška - ulice Javorová, II. etapa
Objekt: ZL VIII - zrušení zpevněných ploch mezi I a II bytovkou

Místo: Datum: 01.05.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -31 945,02

D HSV Práce a dodávky HSV -31 945,02

D 5 Komunikace pozemní -18 171,58

1	K	596211213	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro ploch	m2	-21,000	346,86	-7 284,06	
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------	--

PP Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 300 m2

2	M	59245020	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 80mm přírodní	m2	-21,210	513,32	-10 887,52	
---	---	----------	--	----	---------	--------	------------	--

PP dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 80mm přírodní

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -13 773,44

3	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	-31,000	290,05	-8 991,55	
---	---	-----------	---	---	---------	--------	-----------	--

PP Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého

4	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	-31,620	151,23	-4 781,89	
---	---	----------	--	---	---------	--------	-----------	--

PP obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm

DOBRUŠKA – UL. JAVOROVÁ – II. ETAPA	
Změnový list č. VIII	
Změna obrubníků	
Část stavby dotčená změnou:	SO 101 – Místní komunikace, chodníky, parkoviště
Projekční zpracování změny:	nevyžaduje
Popis změny: V projektové dokumentaci byla původně navržena realizace snížených obrub a sjezdů úpravou klasických silničních obrubníků jejich dořezáním. Nově však bylo zjištěno, že takový postup není technicky ani ekonomicky optimální, protože řezání silničních obrubníků může negativně ovlivnit jejich stabilitu a životnost. Jako vhodnější řešení byly navrženy nájezdové a přechodové obrubníky, které lépe odpovídají požadavkům na funkčnost a trvanlivost. Skutečnost, že tyto prvky nebyly zahrnuty v původním rozpočtu, lze považovat za chybu projektu, protože projektant při návrhu nepředpokládal jejich použití a místo toho počítal s méně vhodnou metodou úpravy. Vzhledem k této nově zjištěné skutečnosti, která nebyla známa v době přípravy projektu, a s cílem zajistit kvalitnější provedení prací bez negativních dopadů na konstrukční prvky, byla provedena změna rozpočtu. Z tohoto důvodu byly odpovídající metry silničních obrubníků odečteny a nahrazeny položkami na nájezdové a přechodové obrubníky ve stejné metráži.	
Odpočet	-46.971,00 Kč bez DPH
Přípočet	68.624,40 Kč bez DPH
Celková cena změny	21.653,40 Kč bez DPH
Vliv změny na termín dokončení:	bez vlivu - nemění se
Přílohy změnového listu: 1 Položkový rozpočet	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Dobruška - ulice Javorová, II. etapa
Objekt:
ZL VIII - změna obrubníků

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

01.05.2025

Cena bez DPH			21 653,40
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	21 653,40	21,00%	4 547,21
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			26 200,61
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dobruška - ulice Javorová, II. etapa
Objekt: ZL VIII - změna obrubníků

Místo: Datum: 01.05.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	21 653,40
HSV - Práce a dodávky HSV	21 653,40
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	21 653,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Dobruška - ulice Javorová, II. etapa
Objekt: ZL VIII - změna obrubníků

Místo: Datum: 01.05.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 21 653,40

D HSV Práce a dodávky HSV 21 653,40

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 21 653,40

1	M	59217031	obrubník silniční betonový 1000x150x250mm	m	-204,000	230,25	-46 971,00	
PP			obrubník silniční betonový 1000x150x250mm					

2	M	59217029	obrubník silniční betonový nájezdový 1000x150x150mm	m	158,000	237,90	37 588,20	CS ÚRS 2025 01
PP			obrubník silniční betonový nájezdový 1000x150x150mm					

3	M	59217076	obrubník silniční betonový přechodový 1000x150x250mm	m	46,000	674,70	31 036,20	CS ÚRS 2025 01
PP			obrubník silniční betonový přechodový 1000x150x250mm					

DOBRUŠKA – UL. JAVOROVÁ – II. ETAPA	
Změnový list č. IX	
Výměna uliční vpusti	
Část stavby dotčená změnou:	SO 101 – Místní komunikace, chodníky, parkoviště
Projekční zpracování změny:	nevyžaduje
Popis změny: V projektové dokumentaci byla původně navržena instalace uliční vpusti do chodníku, což by vyžadovalo pořízení dražší varianty s bočním vtokem. Nově však bylo zjištěno, že inženýrské sítě nejsou umístěny podle projektu, což umožňuje změnu umístění vpusti. Na základě této nové skutečnosti je možné vpust' umístit přímo do silnice, kde její instalace není v kolizi s žádnými podzemními sítěmi. Díky tomu není nutné pořizovat dražší variantu vpusti s bočním vtokem, ale postačí klasická uliční vpust' s vtokem shora přes mříž. Tímto technickým řešením dochází k optimalizaci nákladů, protože původní položka na dražší vpust' byla odečtena a nahrazena levnější variantou, aniž by došlo ke snížení funkčnosti odvodnění. Tato uliční vpust' se nachází v křižovatce ulic Javorová a Fr. Kupky.	
Odpočet	-12.381,42 Kč bez DPH
Přípočet	5.195,97 Kč bez DPH
Celková cena změny	-7.185,45 Kč bez DPH
Vliv změny na termín dokončení:	bez vlivu - nemění se
Přílohy změnového listu: 1 Položkový rozpočet	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Dobruška - ulice Javorová, II. etapa
Objekt:
ZL X - výměna ul. vpustě

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

01.05.2025

Cena bez DPH			-7 185,45
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-7 185,45	21,00%	-1 508,94
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			-8 694,39

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dobruška - ulice Javorová, II. etapa
Objekt: ZL X - výměna ul. vpustě

Místo: Datum: 01.05.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-7 185,45
HSV - Práce a dodávky HSV	-7 185,45
8 - Trubní vedení	-7 185,45

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Dobruška - ulice Javorová, II. etapa
Objekt: ZL X - výměna ul. vpustě

Místo: Datum: 01.05.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -7 185,45

D HSV Práce a dodávky HSV -7 185,45

D 8 Trubní vedení -7 185,45

1	M	59223820.2	uliční vpust DN 500 s kalovým prostorem a košem na nečistoty, mříž s bočním vtokem, typ Radbuza	kus	-1,000	12 381,42	-12 381,42	
---	---	------------	---	-----	--------	-----------	------------	--

PP uliční vpust DN 500 s kalovým prostorem a košem na nečistoty, mříž s bočním vtokem, typ Radbuza

2	M	59223820.1	uliční vpust DN 500 s kalovým prostorem a košem na nečistoty, litinová mříž D 400	kus	1,000	5 195,97	5 195,97	
---	---	------------	---	-----	-------	----------	----------	--

PP uliční vpust DN 500 s kalovým prostorem a košem na nečistoty, litinová mříž D 400

DOBRUŠKA – UL. JAVOROVÁ – II. ETAPA	
Změnový list č. X	
Zrušení geotextílie	
Část stavby dotčená změnou:	SO 101 – Místní komunikace, chodníky, parkoviště
Projekční zpracování změny:	nevyžaduje
Popis změny: V projektové dokumentaci byla původně navržena instalace geotextilie pod konstrukční vrstvy komunikací. Její použití mělo sloužit k oddělení materiálů a zajištění stability vrstvy. Při realizaci stavby však byly odkryty podkladní vrstvy, na jejichž základě bylo nově zjištěno, že geotextilie není nutná, protože stávající podloží již splňuje požadavky na stabilitu. Na základě této nově zjištěné skutečnosti bylo rozhodnuto o úpravě rozpočtu, aby nedošlo ke zbytečnému vynaložení veřejných prostředků na prvky, které nejsou pro správnou funkci konstrukce komunikace potřeba. Tato změna neovlivní kvalitu ani životnost komunikace a zároveň představuje úsporu nákladů. V souladu s tímto rozhodnutím byla v rozpočtu odečtena položka geotextilie.	
Odpočet	-138.116,16 Kč bez DPH
Přípočet	0,00 Kč bez DPH
Celková cena změny	-138.116,16 Kč bez DPH
Vliv změny na termín dokončení:	bez vlivu - nemění se
Přílohy změnového listu: 1 Položkový rozpočet	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Dobruška - ulice Javorová, II. etapa
Objekt:
ZL XI - zrušení geotextílie

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

01.05.2025

Cena bez DPH		-138 116,16	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-138 116,16	21,00%	-29 004,39
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	-167 120,55

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dobruška - ulice Javorová, II. etapa
Objekt: ZL XI - zrušení geotextílie

Místo: Datum: 01.05.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-138 116,16
HSV - Práce a dodávky HSV	-138 116,16
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-138 116,16

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Dobruška - ulice Javorová, II. etapa
Objekt: ZL XI - zrušení geotextilie

Místo: Datum: 01.05.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-138 116,16	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				-138 116,16	
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				-138 116,16	
1	K	919726122	Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 200 do 300 g/m2	m2	-3 276,000	42,16	-138 116,16	
PP			Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 200 do 300 g/m2					